
UCHWAŁA NR XXI/74/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały dot. ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% 
zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 

miejscu sprzedaży oraz ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
na terenie Gminy Żary o statusie miejskim.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 roku poz. 446) w związku z art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz.487) uchwala się co 
następuje:

§ 1. W § 3 ust.1 Uchwały Nr XXXVIII/35/14 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 22 maja 2014 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz ustalenia zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Żary, wprowadza się zmiany w ten sposób, 
że § 3 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Ustala się, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od 
tzw. obiektów chronionych tj.:

- szkół - z wyłączeniem szkół tylko dla osób dorosłych,

- placówek oświatowo-wychowawczych,

- placówek opiekuńczych,

- placówek zajmujących się leczeniem odwykowym i terapią osób uzależnionych od alkoholu.”.

§ 2. W pozostałych zakresach uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: A9EDECA6-0CFE-43BF-AB99-9C840BA5334D. Uchwalony Strona 1



Id: A9EDECA6-0CFE-43BF-AB99-9C840BA5334D. Uchwalony Strona 2




